SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

                     GABINETE DO SECRETÁRIO

PROCESSO: SMA 6.999/2009

DSC/

PUBLICADA EM 15-07-09 – SEÇÃO I – PÁG. 29

RESOLUÇÃO SMA-049 DE 13 DE JULHO DE 2009

   O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no

uso de suas atribuições legais e considerando que os objetivos da Resolução

SMA no 36, de 01/06/2009, foram concluídos, RESOLVE:

   Artigo 1o - Ficam cessados os efeitos da Resolução SMA

no 36, de 01/06/2009, que designou, os abaixo relacionados, para comporem

a Comissão e Subcomissão Responsável pela Promoção por Merecimento

para os integrantes da série de classes de Assistente Técnico de Pesquisa

Científica e Tecnológica, referente ao exercício de 2003:

Presidente

Paula Cristina Nassif Elias de Lima, RG. 16.776.530

Suplente – Daniel de Sousa Camacho, RG 28.954.333-2

Membros

Instituto Florestal

Osny Tadeu de Aguiar, RG 6.716.992

Luis Alberto Bucci, RG 7.798.264-2

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

                     GABINETE DO SECRETÁRIO

PROCESSO: SMA 6.999/2009

DSC/

Subcomissão

Instituto Florestal

Cybele de Oliveira Araújo, RG 11.132.435-7

Maria Gláucia Legaspe Vieira, RG 3.825.782-8

Mônica Pavão, RG 18.250.129

Sérgio Roberto Garcia dos Santos, RG 9.709.931-4

   Artigo 2o - Esta Resolução entrará em vigor na data de

sua publicação.

FRANCISCO GRAZIANO NETO
Secretário de Estado do Meio Ambiente